
JAK JSME MALOVALI JARO.  
 

Jaro je ročním obdobím, které milují všechny děti. Sluníčko začíná ztrácet zimní 

zoubky a motivuje ke hrám, příroda se chlubí nejrozmanitějšími barvami kyti ček, 

mláďata skotačí ve voňavé trávě. 

A my si všechnu tu krásu vychutnáváme v okolí naší nové školičky, kterou 

obklopují lesy, louky a kopcovitá pole, vlastně úplně poprvé. 

Pro děti, zvlášť pro ty mladší, je ještě dosti obtížné vyjádřit své pocity slovy. 

Proto jsme se společně dohodli, že si „jaro“ namalujeme na trička. Nakoupili jsme 

barvičky, poprosili maminky a táty o pomoc a tak vznikla naše další společná akce 

s rodiči. 

Všichni se pustili do práce s nadšením a  velkou fantazií.  

Postupně se začaly objevovat výsledky týmové práce – nádherné obrázky 

s motivy jara. 

Děti byly na svá originální dílka tak pyšné, že se ještě v ten podvečer do triček 

oblékly, navzájem se „okukovaly“. A jak přišly děti ustrojené do školičky další den ?  

Na to se podívejte sami na přiložených fotografiích nebo na stránkách naší MŠ 

(www.moje-skolka.cz). 

 
Iveta Šrubařová, MŠ Hájov s.r.o 

 


